CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOL DE 2016

1

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuíções regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

NOMEAR GUSTAVO ADOLFO GOMES FERREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-0l, no gabinete parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro.
(LP).

Brasília, e j lho de 2016.

Deputado UN O RIBEIRO
No exercído\da Presidência

i1
L í CflJd

•iV) il
V5o7’mdeg Recursos HumanosVisto da Chefe do Setor de Lotaçao

/?‘n
/ Por: Jacqueine Jereissati Galuban última impress0o: Jacqueline Jereissati Galuban 20/07/2016 17:5

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br